那須烏山市文化祭運営委員会事務局あて（ＦＡＸ０２８７－８８－２０２７）

令和７年度　那須烏山市文化祭　作品展
参　加　申　込　書

那須烏山市文化祭運営委員会長あて
団体名

代表者
令和７年度那須烏山市文化祭について、下記のとおり申込いたします。

　１　部門又は種目
　２　出品点数
作品のサイズ等が分かればご記入ください

必要な備品等があればご記入ください（模造紙、フック、画鋲、セロテープ等）

※レイアウトが決まり次第通知いたしますので、連絡者名等を必ずご記入ください。
連絡者名
住　　所
電話番号